
Enfant
(- de 16 ans) Adulte

Zone détente
+ Piscine

Entrée simple

Abonnement 10 entrées

Carte horaire

- de 4 ans : GRATUIT

10 €

90 €

4,50 €

36 €

26 €

3 €

25 €

TARIFS HIVER

TARIFS ETE
Enfant

(- de 16 ans) Adulte
Zone détente

+ Piscine

Entrée simple

Abonnement 10 entrées

Carte horaire

Tarif réduit 
à partir de 17h30

- de 4 ans : GRATUIT

 10 €

 90 €

6 €

 48 €

 30 €

3 €

 4 €

33 €

2,50 €

TARIFS COURS ENCADRES

La séance La période La saison

Natation

Bébés nageurs

Aquabiking

Aquagym

Aquafitness

Pass multi-activités

Circuit cardio training

Natation : Mini-stages enfant
(Vacances scolaires)
5 cours de 45 min.

Location Aquabike 30 min.
(sans cours) en + du tarif entrée simple

 185 €

 

 260 €

 185 €

 185 €

 260 €

 260 €

 83 €

108 €

82 €

82 €

108 €

108 €

65 € / Hiver

70 € / Eté

7,50 €

 

12 €

12 €

10 € / 7,50 €  l’été 

10 € / 7,50 €  l’été

12 €

12 €

Centre aqua ludique NAUTILOUE
03.81.57.58.59 / www.nautiloue.fr / nautiloue@cclouelison.fr

HORAIRES

17h - 21h

12h - 14h

16h - 18h30

16h30 - 19h30

12h-14h / 17h-21h

13h - 18h

8h30 - 13h

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

Evacuation des bassins 20 minutes avant la fermeture de l’établissement

Ouverture jours fériés : 14 juillet / 15 août / ...

Fermeture technique annuelle : 2 semaines suivantes des vacances d’Avril

Période scolaire
Petites Vacances

scolaires

14h - 20h

10h30-13h30 / 14h30-18h30

10h30-13h30 / 14h30-18h30

10h30-13h30 / 14h30-18h30

14h - 20h

14h - 18h30

8h30 - 13h

11h30 - 19h

11h30 - 19h

11h30 - 19h

11h30 - 19h

11h30 - 19h

11h30 - 19h

11h30 - 19h

Eté

Validité des abonnements 15 MOIS

Toute l’année
Sauna, hammam, jacuzzi, geysers, buses massantes, 

banquette bouillonnante, pataugeoire...

L’été
Bassin extérieur, pentaglisse, rivière à contre-courant, 

solarium, grignoterie, air de pique-nique...


